
UCHWAŁA NR XLIII/590/09
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany treści załącznika Nr 1 do uchwały Nr IV/23/06 z dnia 27 grudnia 2006 r. w 
sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach.

Na  podstawie  art.  21  ust.1   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984;
Nr 153, poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 
poz. 1055;Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz 1441; Nr 175, poz. 1457;
z 2006r. Nr 17 poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173
poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111,  Nr 223, poz.1458) Rada Miejska w Pabianicach, uchwala co 
następuje:

§  1.W załączniku  Nr  1  do  uchwały Nr  IV/23/06  z  dnia  27  grudnia  2006 r.  w sprawie 
ustalenia  przedmiotu  działania  stałych  Komisji  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  w  przedmiocie 
działania Komisji Polityki Społecznej i Promocji Miasta dopisuje się w pkt I ppkt. 7 ,,7.Referatem 
Funduszy Zewnętrznych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Niniejszy projekt  uchwały został  sporządzony w związku z  wnioskiem Komisji  Polityki 

Społecznej i  Promocji  Miasta do Przewodniczącego Rady z dnia 6 kwietnia 2009 r.  w sprawie 

przydzielenia Referatu Funduszy Zewnętrznych do właściwej merytorycznie stałej Komisji Rady. 

W  związku  z  faktem,  iż  zgodnie  z  uchwałą  Nr  IV/23/06  przedmiotem  i  głównymi 

kierunkami  działania  Komisji  Polityki  Społecznej  i  Promocji  Miasta  są  sprawy min.  związane 

pozyskaniem i wykorzystaniem funduszy z Unii Europejskiej, niezbędne jest podjęcie niniejszej 

uchwały i formalne dopisanie Referatu Funduszy Zewnętrznych, do jednostek z którymi Komisja 

współpracuje.

                        


